
Brześć Kujawski: KOMPLEKSOWE USŁUGI SZKOLENIOWE W RAMACH PROJEKTU 
SYSTEMOWEGO DOBRY WYBÓR - AKTYWNOŚĆ DLA 44 OSÓB Z TERENU GMINY 
BRZEŚĆ KUJAWSKI FINANSOWANE Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO
Numer ogłoszenia: 147693 - 2013; data zamieszczenia: 18.07.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 131667 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim, ul. Hanki 
Sawickiej 5, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 231 06 35, faks 54 231 06 
83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWE USŁUGI 
SZKOLENIOWE W RAMACH PROJEKTU SYSTEMOWEGO DOBRY WYBÓR - 
AKTYWNOŚĆ DLA 44 OSÓB Z TERENU GMINY BRZEŚĆ KUJAWSKI FINANSOWANE Z 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i 
przeprowadzenie kompleksowych usług szkoleniowych, na które składają się program wsparcia i 
kursy umiejętności zawodowych dla 44 osób, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, 
współfinansowanych w ramach projektu Dobry wybór - Aktywność z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013; Priorytet VII - 
Promocja Aktywnej Integracji; Działanie 7.1.- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 
Poddziałanie 7.1.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0, 85.12.12.70-6, 
80.41.12.00-0, 66.51.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: W ramach projektu Dobry wybór - Aktywność z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013; 
Priorytet VII - Promocja Aktywnej Integracji; Działanie 7.1. - Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1. - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2013.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Centrum Edukacji i Kultury ZENIT Ryszard Girczyc, 87-800 Włocławek, 87-800 
Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140492,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 94202,24

• Oferta z najniższą ceną: 88290,00 / Oferta z najwyższą ceną: 94202,24

• Waluta: PLN.


